

OBJEDNÁVKA č.: 53-2022

IČ: 25816977

DIČ: CZ25816977

Tel: 595 700 911

E-mail: oml@ostravskelesy.cz

http: www.ostravskelesy.cz

GSM: 736 614 722

Obchodní rejstřík: oddíl C, vložka 18537

Banka: Komerční banka a.s., Ostrava

Číslo účtu: 43-9153850277/0100

PV-ZARAT s.r.o.

V Zátíší 810/1, Ostrava

IČ 01683462

DIČ CZ01683462

V Ostravě-Zábřehu, dne: 13.9.2022

Způsob úhrady: faktura

Kontaktní osoba: Ing. Martin Matí 736 614 735

Konečný příjemce: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

Objednáváme u Vaší společnosti dodání sadebního materiálu dle Vaší cenové nabídky:

Poruba Poklad - realizace parku

D	03	Výsadbový materiál	MJ	Kč/MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	
40	M	strom-A <i>Magnolia soulangeana</i> , v.s. 5 kmínků 250-300cm, tř.1 s balem pr.80cm zpevněným pletivem, 3-4x přesazované	ks	3,000	13 000,00	39 000,00
VV		"specifikace dle technické zprávy" 3		3,000		
VV		Součet		3,000		
41	M	strom-B <i>Tilia cordata</i> , v.s.20-25, tř.1 s balem pr.80cm zpevněným pletivem, nasazení kmene 220cm,3-4x přesazované	ks	2,000	9 500,00	19 000,00
VV		"specifikace dle technické zprávy" 2		2,000		
VV		Součet		2,000		
42	M	strom-C <i>Carpinus betulus</i> , v.s.20-25, tř.1 s balem pr.80cm zpevněným pletivem, nasazení kmene 220cm,3-4x přesazované	ks	1,000	10 790,00	10 790,00
VV		"specifikace dle technické zprávy" 1		1,000		
VV		Součet		1,000		
43	M	strom-D <i>Acer pseudoplatanus</i> , v.s.20-25, tř.1 s balem pr.80cm zpevněným pletivem, nasazení kmene 220cm,3-4x přesazované	ks	2,000	10 000,00	20 000,00
VV		"specifikace dle technické zprávy" 2		2,000		
VV		Součet		2,000		
44	M	strom-E <i>Prunus avium'Plena'</i> , v.s.18-20, tř.1 s balem pr.80cm zpevněným pletivem, nasazení kmene	ks	4,000	12 500,00	50 000,00

Společnost je držitelem certifikátů dle:

ČSN EN ISO 9001

CFCS 1002 a 1006 (PEFC), CFCS 2002 (C-o-C)



REGISTR
SOLVENTNÍCH
FIREM



LESY!!!

Ostravské městské lesy a zeleň, s. r. o.

700 30 Ostrava-Zábřeh, Antonína Brože 3124/2

			220cm,3-4x přesazované				
VV			"specifikace dle technické zprávy" 4		4,000		
VV			Součet		4,000		
45	M	strom-F	Cornus mas , v.s.18-20, tř.1 s balem pr.80cm zpevněným pletiven, nasazení kmene 220cm,3-4x přesazované	ks	3,000	11 500,00	34 500,00
VV			"specifikace dle technické zprávy" 3		3,000		
VV			Součet		3,000		

Poklad NV 2

D	03	Výsadbový materiál					0,00
17	M	strom-1	Acer pseudoplatanus', v.s.18-20, tř.1 s balem pr.80cm zpevněným pletiven, nasazení koruny 220cm, 3-4x přesazované	ks	12,000	9 000,00	108 000,00
VV			"specifikace dle technické zprávy" 12		12,000		
VV			Součet		12,000		
18	M	strom-2	Tilia cordata'Green Spire', v.s.18-20, tř.1 s balem pr.60cm zpevněným pletiven, nasazení koruny 220cm, 3x přesazované	ks	1,000	11 600,00	11 600,00
VV			"specifikace dle technické zprávy" 1		1,000		
VV			Součet		1,000		
19	M	strom-4	Pinus strobus, v.s.200-225, tř.1 s balem pr.60cm zpevněným pletiven, 3x přesazované	ks	3,000	16 000,00	48 000,00
VV			"specifikace dle technické zprávy" 3		3,000		
VV			Součet		3,000		
20	M	strom-3	Amelanchier arborea'Robin Hill", v.s.10-12, tř.1 s balem pr.40cm zpevněným pletiven, nasazení koruny 200cm, 2x přesazované	ks	3,000	8 000,00	24 000,00
VV			"specifikace dle technické zprávy" 3		3,000		
VV			Součet		3,000		

Poklad NV 1

D	03	Výsadbový materiál					0,00
38	M	strom-5	Carpinus betulus'Fastigiata', výška 350cm, tř.1 s balem pr.80cm zpevněným pletiven, zavětvená odspodu, 3-4x přesazované	ks	5,000	3 230,00	16 150,00
VV			"specifikace dle technické zprávy" 5		5,000		
VV			Součet		5,000		
39	M	keř-1	Hedera helix', v.s.80-120 kontejnér, vč.dopravy	ks	5,000	170,00	850,00
VV			"parametry a kvalita dle textové zprávy"		5,000		

Společnost je držitelem certifikátů dle:
ČSN EN ISO 9001
CFCS 1002 a 1006 (PEFC), CFCS 2002 (C-o-C)



REGISTR
SOLVENTNÍCH
FIREM

ITIV
TÜV Austria Group



		5					
	VV		Součet			5,000	
40	M	keř-9	<i>Taxus baccata'Repandens', v.s.40-60 kontejnér, vč.dopravy</i>	ks	145,000	450,00	65 250,00
	VV		"parametry a kvalita dle textové zprávy"		145,000		
	VV		145				
	VV		Součet		145,000		

NV - v rámci stavby

D		03	Výsadbový materiál				0,00
1	M	strom-1	<i>Acer rubrum'Red Sunset', v.s.16-18, tř.1 s balem pr.60cm zpevněným pleťven, nasazení koruny 220cm, 3x přesazované</i>	ks	6,000	12 000,00	72 000,00
	VV		"specifikace dle technické zprávy" 6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
2	M	strom-2	<i>Prunus sargentii, v.s.18-20, tř.1 s balem pr.60cm zpevněným pleťven, nasazení koruny 220cm, 3x přesazované</i>	ks	2,000	11 000,00	22 000,00
	VV		"specifikace dle technické zprávy" 2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
3	M	strom-4	<i>Carpinus betulus'Frans Fontaine', v.s.18-20, tř.1 s balem pr.60cm zpevněným pleťven, nasazení koruny 220cm, 3x přesazované</i>	ks	8,000	9 500,00	76 000,00
	VV		"specifikace dle technické zprávy" 8		8,000		
	VV		Součet		8,000		
4	M	strom-5	<i>Catalpa bignonioides'Aurea', v.s.18-20, tř.1 s balem pr.60cm zpevněným pleťven, nasazení koruny 220cm, 3x přesazované</i>	ks	5,000	10 000,00	50 000,00
	VV		"specifikace dle technické zprávy" 5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
5	M	strom-3	<i>Prunus cerasifera'Nigra', v.s.12-14, tř.1 s balem pr.40cm zpevněným pleťven, nasazení koruny 200cm, 2x přesazované</i>	ks	2,000	9 760,00	19 520,00
	VV		"specifikace dle technické zprávy" 2		2,000		
	VV		Součet		2,000		

CELKEM

Kč bez DPH

686 660,00

Termín dodání, začátek listopadu 2022

Ing. Vladimír Blahuta
jednatel společnosti

Společnost je držitelem certifikátů dle:
ČSN EN ISO 9001
CFCS 1002 a 1006 (PEFC), CFCS 2002 (C-o-C)



REGISTR
SOLVENTNÍCH
FIREM

ITIV
TÜV Austria Group

